pellationes praefatas admissibiles et pro seąuibiles fuisse e t esse 
decerni, iisdemąue admissibilibus et proseąuilibus adiuYentis causam 
in integrum restitui, decreta officii praefati tolli, cassari et annihilari,. 
in eaque causa id quod iuris esset, statui, decerno et sententiari. 
Alias quem ad modum processus causae istius in officio consulari 
Leopoliensi agitatus, decretum regium suprascriptum, tam adcitatio- 
nes nostrae prosecutoriales latius praemissa in se enarrant. In ter- 
mino itaque hodierno ex iisdem adcitationibus nostris praesecutoria- 
libus legitime ad praesens proveniente, et lmcusque continuato 
partibus praenominatis actorea prosecutionum modernarum scilicet 
senioribus confraternitatis nationis graeco-ruthenicae Leopolien. per no- 
bilem Franciscum Włoszldewicz, plenipotentem suum, coram nobis, 
itfdicioque nostro comparente, eundem terminum attentante. Jam vero 
adcitata parte modernarum prosecutionum, ut pote fomato A lberta 
Mielczewski, typographo, cive Leopoliense, tum officio consulari 
Leopoliensi, voce ministerialis regni terrarum  generalis nobilis Thomae 
Ranz ad nos et iudieium nostrum acclamata, non tamen per se, nec per 
suum quemvis legitimum plenipotentem pro t^rmino eodem compa
rente, imo se contumacem praebente nos cum consiliariis et iuris - 
peritis nostris attenta ministerialis praefati relatione de acclamatione 
adcitatae partis moderna e ad nos et iudieium nostrum facta. In  eon- 
tumaciam ipsius ad legitimam vero eamque iuridicam actoreae partis 
prosecutionum instantiam ac affectationem, eandem ad ci ta tam p irtem  
non comparentem in lucro causae istius eondemnari permisimus. E t 
in vim lucri obtenti appelatione a decreto officii consularis Leopolien. 
sabbatho pridie festi sancti Jacobi apostoli ргохіто anno praeterita 
millesimo septingentesimo prolato, pro illo tempore admissibili, et ad 
praesens coram nobis iudicioque nostro prosequibili adiuventa, p a r
tibus de legalitate eiusdem decreti ехрегігі mandavimus, dum vero 
pars citata originaliter et prosecutionum, voce praefati m inisterialis 
ad nos iudieiumque nostrum pro faciendo experimento acclamaretur, 
et rursus non compareret. Nos cum iisdem consiliariis et iurispe- 
ritis nostris in talem iteratam adcitatae partis modernae continua-

ciam, eandem in stante parte actorea, in lucro ulteriori causae isti- 
que condemnari permisimus. E t in vim ulterioris lucri sententiam 
praefatam officii consularis Leopoliensis supra de actu expressam 
cassandam et annihilandam esse duximus, prout cassamus et anni- 
liilamus. E t quia praefatus Mielczewski matrices ty pi et characteres 
styli selavonici et ruthenici contra priyilegia confraternitatis natio- 
nis graeco-ruthenicae praeter scitum actorum consensumque eorun- 
dem conferi curayit, easdemque etiam post decretum serenissimi an- 
tecessoris nostri Javoroviae sabbatho in crastino festi saneti Antonii 
de Padua anno millesimo sexcentesimo nonagesimo secundo in sua 
typograpbia detinuit et asservavit libros slayonicos et graeco-ruthenos 
post revisionem factam compertus est retinere, praeterea circa revi- 
sionem, non obstante decreto suprascripto, procaciter se yenditurum 
libros graeco-ruthenos sive sclayonicos declaravit, ideo in poenam 
contraventionis decreto regio, procacitatisque linguae ipsius matrices 
sclavonicas et graeco-ruthenas, tum libros circa reyisionem authori- 
tate officii consularis factam praeyentos confraternitati actorum adiu- 
dicamus. P raeterea quoque praedictum adcitatum in damnis et citis 
expensis simplici assertione sine iuramento liquidandis condemnamus 
decreti nostri praesentis yigore. Pro cuius publicatione et executione 
memoratas partes ad illud idem officium consulare, civitatis nostrae 
Leopoliensis in termino dum pars partem ad id legitime adcitaverit 
peremptorio remittimus. In cuius rei fidem praesentibus sigillum 
regni est appressum. Actum "Varsaviae feria secunda post festum 
sanctorum Yiti et Modesti, martyrum, ргохіта, die scilicet yigesima 
mensis iunii, anno Domini millesimo septingentesimo primo, regni 
vero nostri anno quinto. Carolus Tarło, procancellarius regni m. 
p(ro)p(ria). Relatio illustrissimi et excellentissimi domini, domini 
Caroli de Czekarzowiee Tarło, procancellarii regni. Locus sigilli 
minoris concellariae regni. Mathias Koliński decretorum curiae regni 
notarius m. p. Correxit Nagrodzki.